شاهدان عینی از شنیده شدن صدای چند انفجار و نیز مبادله آتش سنگین در منطقه الجبانه قدیمه خبر دادند اما از تلفات انسانی و خسارتهای احتمالی آن خبری منتشر نشده است. از روز پنجشنبه که مقتدی صدر روحانی جوان عراقی آتش بس را تحت فشارهای مراجع شیعه عراق پذیرفت، چندین درگیری میان طرفداران وی و نیروهای آمریکایی در منطقه نجف صورت گرفت.

گزارش خبری فارس از اوضاع امروز عراق

یکشنبه 10 خرداد 1383 - 30 مه 2004

خبرگزاری فارس: شورای حکومتی عراق با توجه به اوضاع بی ثبات در این کشور در روزهای اخیر با مسئولیت دشوار انتخاب وزرای کابینه موقت روبرو شده است. به گزارش خبرگزاری فارس، شورای حکومتی عراق روز پنجشنبه از میان دو گزینه مطرح «حسین شهرستانی»، دانشمند هسته ای عراق و «ایاد علاوی»، شیعه سکولار عضو شورای حکومتی، علاوی را به عنوان نخست وزیر انتخاب کرد و پس از آن نیز وی به تأیید سازمان ملل و آمریکا رسید.